Заявление на бесплатное горячее питание обучающихся 1-4 классов

         Директору
                  МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 					         Васьковой А.В.
	МП	от _____________________________
	                                                                    _______________________________
  	                                                                                                                      (ФИО Родителя/законного представителя)
                                                       проживающей(го) по адресу:
_______________________________
_______________________________
                                                                    тел: ___________________________

Заявление
  Я, ______________________________________________________________, согласно Постановления Администрации ГО г.Уфа РБ № 346 от 21.03.2024 прошу предоставить бесплатное одноразовое сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год моему (сыну, дочери, подопечному),
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. учащегося, дата его рождения)
обучающемуся в_______ классе в МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева.

«___»__________202__ года                                     _________________

Заявление на бесплатное горячее питание детей участников СВО

                     Директору
                                     МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 					         Васьковой А.В.
	МП                                                            от _____________________________
	                                                                   _______________________________
	                                                                                                                   (ФИО Родителя/законного представителя)
                                                        проживающей(го) по адресу:
                                                                    ______________________________
                                                                     ______________________________
                                                                    тел: ___________________________

Заявление
  Я, ______________________________________________________________, согласно справки __________________________________________________ прошу предоставить бесплатное одноразовое сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год моему (сыну, дочери, подопечному) __________________________________________________________________
(Ф.И.О. учащегося, дата его рождения)
обучающемуся в ________ классе в МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева.

Прилагаемые документы:
1.Заявление родителя/законного представителя
2.Копия паспорта родителя
3.Копия свидетельства о рождении ребенка  (копия паспорта)
4.Справка или иной документ, подтверждающий отнесение одного из родителей к категории участников СВО

 «___»__________202__ года                                     _________________

Заявление на бесплатное горячее питание детей
из многодетных малообеспеченных семей

                       Директору
МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 					          Васьковой А.В.
	МП                                                             от _____________________________
	                                                                    _______________________________
	                                                                                                                     (ФИО Родителя/законного представителя)
                                                       проживающей(го) по адресу:
                   ______________________________
                                                                    ______________________________
тел: ___________________________

Заявление
  Я, ______________________________________________________________, согласно справке  из Управления (отдела) труда и социальной  защиты населения, прошу предоставить бесплатное одноразовое  сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год моему (сыну, дочери, подопечному), обучающемуся(-имся) в МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева:
	№
	ФИО ребенка/ подопечного
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

	3

	4

	5

Прилагаемые документы:
1.Заявление родителя/опекуна (заверенное)
2.Копия паспорта родителя (если фамилия в свидетельстве о рождении отличается от фамилии в паспорте, приложить св-во о браке)
3.Копия свидетельства о рождении ребенка  (копия паспорта)
4.Справка №                      от                        из управления (отдела) труда и социальной защиты населения Министерства РБ по городу Уфа, о том, что семья является многодетной малоимущей.
5.Справка о составе семьи №             от
6.СНИЛС родителя
7.СНИЛС ребенка

 «___»__________202__ года                                     _________________

Заявление на бесплатное горячее питание детей-инвалидов

         Директору
                                                                    МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 					         Васьковой А.В.
МП                                                            от _____________________________
                                                                  ________________________________
                                                                           (ФИО Родителя/законного представителя)
                                                                      проживающей(го) по адресу:
                                                                   _______________________________
                                                                   _______________________________
                                                                   тел: ____________________________

Заявление
  Я,________________________________________________________________, согласно справке МСЭ, прошу предоставить бесплатное двухразовое сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год моему (сыну, дочери, подопечному),
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. учащегося, дата его рождения)
обучающемуся в ______классе  в МАОУ Школа №116 им.С.Х.Бикеева, являющимся ребенком- инвалидом.

Прилагаемые документы:
1.Заявление родителя/опекуна (заверенное)
2.Копия паспорта родителя/опекуна
3.Копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта)
4.Справка МСЭ
5.СНИЛС родителя
6.СНИЛС ребенка

«___»__________202__ года                                     ______________

Заявление на бесплатное горячее питание детей-инвалидов (сахарный диабет)
                     Директору
                МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 					        Васьковой А.В.
	МП                                                            от _____________________________
	                                                                  ________________________________
	                                                                                                                    (ФИО родителя/законного представителя)
                                                     проживающей(го) по адресу:
              _______________________________
_______________________________
  тел:____________________________

Заявление
  Я,_______________________________________________________________, согласно справке МСЭ с диагнозом «сахарный диабет», прошу предоставить бесплатное двухразовое сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год моему (сыну, дочери, подопечному),
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. учащегося, дата его рождения)
обучающемуся в ______классе МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева, являющимся ребенком-инвалидом.

Прилагаемые документы:
1.Заявление родителя/опекуна (заверенное)
2.Копия паспорта родителя/опекуна
3.Копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта)
4.Справка МСЭ
5.СНИЛС родителя
6.СНИЛС ребенка

«___»__________202__ года                                     ______________

Заявление на бесплатное горячее питание детей с ОВЗ
         Директору
                            МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 					         Васьковой А.В.
	МП                                                             от _____________________________                    (ФИО Родителя/опекуна,
                                                                       _______________________________
                                                                                                                          (ФИО Родителя/законного представителя)
                                                         проживающей(го)  по адресу:
             _______________________________
_______________________________
  тел: ___________________________

Заявление
  Я, ______________________________________________________________, согласно протоколу ПМПК, прошу предоставить бесплатное двухразовое сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год моему (сыну, дочери, подопечному),
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. учащегося, дата его рождения)
обучающемуся в _________классе в МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева, являющимся ребенком с ОВЗ, который обучается по адаптированной общеобразовательной программе.

Прилагаемые документы:
1.Заявление родителя/опекуна (заверенное)
2.Копия паспорта родителя (если фамилия в свидетельстве о рождении отличается от фамилии в паспорте, приложить св-во о браке)
3.Копия свидетельства о рождении ребенка  (копия паспорта)
4.Протокол  ПМПК
5.СНИЛС родителя
6.СНИЛС ребенка

«___»__________202__ года                                     _________________

Заявление на дотационное питание детей, находящихся под опекой (завтраки)

                       Директору
МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 					         Васьковой А.В.
	МП                                                             от _____________________________
                                                                       _______________________________
	                                                                                                                    (ФИО Родителя/законного представителя)
           проживающей(го) по адресу:
_______________________________
_______________________________
  тел:____________________________

Заявление
  Я, ______________________________________________________________, согласно Распоряжения об установлении опеки над несовершеннолетним, прошу предоставить одноразовое  сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год с моей доплатой до полной стоимости завтрака моему подопечному, обучающемуся(-имся) в МАОУ Школа №116  им.С.Х.Бикеева
	№
	ФИО ребенка/ подопечного
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

Прилагаемые документы:
1.Заявление опекуна (заверенное)
2.Копия паспорта опекуна
3.Копия свидетельства о рождении подопечного (копия паспорта)
4.Удостоверение опекуна №              от
5.Распоряжение №                     от

 «___»__________202__ года                                     _________________

Заявление на дотационное питание детей, находящихся под опекой (обеды)
                       Директору
                                                                    МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 					          Васьковой А.В.
	МП                                                             от _____________________________
	                                                                    _______________________________
	                                                                                                                     (ФИО Родителя/законного представителя)
                                                        проживающей(го) по адресу:
_______________________________
_______________________________
  тел:____________________________

Заявление
  Я, ______________________________________________________________, согласно Распоряжения об установлении опеки над несовершеннолетним, прошу предоставить одноразовое  сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год с моей доплатой до полной стоимости обеда моему  подопечному, обучающемуся(-имся)  в МАОУ Школа №116 им.С.Х.Бикеева
	№
	ФИО ребенка/ подопечного
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

Прилагаемые документы:
1.Заявление опекуна (заверенное)
2.Копия паспорта опекуна
3.Копия свидетельства о рождении подопечного (копия паспорта)
4.Удостоверение опекуна №              от
5.Распоряжение №                     от

 «___»__________202__ года                                     _________________

Заявление на дотационное питание детей из малоимущих семей (завтраки)

          Директору
МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 						Васьковой А.В.
	МП                                                          от _____________________________
	_______________________________
                                                                                                                      (ФИО Родителя/законного представителя)
                                                                       проживающей(го) по адресу:
_______________________________
_______________________________
  тел: ___________________________

Заявление
  Я, ______________________________________________________________, согласно справке  из отдела Филиала государственного казенного учреждения РЦ СПН по г. Уфа РБ, прошу предоставить одноразовое  сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год с моей доплатой до полной стоимости завтрака моему (сыну, дочери, подопечному), обучающемуся (-щимся) в МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
	№
	ФИО ребенка/ подопечного
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

	3

	4

	5

Прилагаемые документы:
1.Заявление родителя/опекуна (заверенное)
2.Копия паспорта родителя (если фамилия в свидетельстве о рождении отличается от фамилии в паспорте, приложить св-во о браке)
3.Копия свидетельства о рождении ребенка  (копия паспорта)
4.Справка №                      от                        из ГКУ РЦ СПН по г.Уфа РБ, о том, что семья является малоимущей.

 «___»__________202__ года                                     _________________

Заявление на дотационное питание детей из малоимущих семей (обеды)
         Директору
        МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
В приказ 					         Васьковой А.В.
	МП                                                            от _____________________________
		________________________________
                                                                                                                         (ФИО Родителя/законного представителя)
  						         проживающего по адресу:
          _______________________________
_______________________________
  тел: ____________________________

Заявление
  Я, ______________________________________________________________, согласно справке  из отдела Филиала государственного казенного учреждения РЦ СПН по г. Уфа РБ, прошу предоставить одноразовое  сбалансированное горячее питание на 2024-2025 учебный год с моей доплатой до полной стоимости обеда моему (сыну, дочери, подопечному), обучающемуся (-щимся) в МАОУ Школа № 116 им.С.Х.Бикеева
	№
	ФИО ребенка/ подопечного
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

	3

	4

	5

Прилагаемые документы:
1.Заявление родителя/опекуна (заверенное)
2.Копия паспорта родителя (если фамилия в свидетельстве о рождении отличается от фамилии в паспорте, приложить св-во о браке)
3.Копия свидетельства о рождении ребенка  (копия паспорта)
4.Справка №                      от                        из ГКУ РЦ СПН по г.Уфа РБ, о том, что семья является малоимущей.

 «___»__________202__ года                                     _______________